

J. Aakjær Invest ApS

Sabroesvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 89 51 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Jørn Aakjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Aakjær Invest ApS

Sabroesvej 6

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 89 51 40

Stiftet: 22. august 2019

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Aakjær Nielsen, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2023 afviklet alle sine investeringer i værdipapirer, og eneste aktivitet er nu udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -37. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	162.319	-42.021
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-128.601	0
Andre finansielle indtægter	107.908	152.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.179	-1.598.289
Resultat før skat	-36.553	-1.487.875
Årets resultat	-36.553	-1.487.875
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-97.553	-1.546.775
Disponeret i alt	-36.553	-1.487.875

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.573.674	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.573.674	0
Anlægsaktiver i alt	1.573.674	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.378	37.530
Andre tilgodehavender	831.617	6.470
Tilgodehavender i alt	855.995	44.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	117.248	3.308.574
Værdipapirer i alt	117.248	3.308.574
Likvide beholdninger	57.636	24.418
Omsætningsaktiver i alt	1.030.879	3.376.992
Aktiver i alt	2.604.553	3.376.992

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.771.959	1.869.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.872.959	1.968.412
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	600.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.400
Anden gæld	116.594	398.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.594	408.580
Gældsforpligtelser i alt	731.594	408.580
Passiver i alt	2.604.553	3.376.992

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.869.512	58.900
Udloddet udbytte	0	0	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.553	61.000
	<u>40.000</u>	<u>1.771.959</u>	<u>61.000</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>178.179</u>	<u>1.598.289</u>
	<u>178.179</u>	<u>1.598.289</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et eventualaktiv i form af skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på t.kr. 107.</p>		
